
Verkiezingen 2009 Geesteswetenschappen 
 
BEPALING VAN DE UITSLAG OVEREENKOMSTIG HET BEPAALDE IN ART. 39 e.v. VAN HET 
KIESREGLEMENT 
 
1. BEPALING VAN HET OPKOMSTPERCENTAGE 
 
UITGEBRACHTE STEMMEN IN DISTRICT 0101 – Geesteswetenschappen 
GELEDING: Studenten 
AANTAL ZETELS: 12 
 
AANTAL BLANCO STEMMEN:     102 
 
Lijst 01: mei 
Kandidaten: 
1. Renate Klinkenberg     264     
2. Clara Stokhof      30 
3. Marlijn Meijer     85 
4. Lotte Houwink ten Cate    82 
5. Femke Pruis      54 
6. Stéphanie Scheerens     102 
7. Rik Peters      28 
8. Timon de Groot     68 
9. Younes Bouadi      40 
10. Roel Raterink     35 

Stemcijfer:  788 
 
Lijst 02: UvAsociaal 
Kandidaten: 
1. Jesper Voskamp     135  
2. Tycho van Dijl     38 
3. Maarten Hilgeman     25 
4. Dennis Nolden      18 
5. Bjorn Chin Fo Sieeuw    19 
6. Lukas G. Nelissen     34 
7. Micha van der Wal     29 
8. Susanne van der Zon     55 
9. Cendy Calis      78 
10. Micha Lubbers     20 

Stemcijfer:  451 
 
Lijst 03: Verbeter het inschrijfsysteem 
Kandidaten: 
1. Paul Korver      152 
2. Lex M. Noteboom     26 
3. Keijen van Eijk     35 
4. Jeroen Dobber      14 

Stemcijfer:  227 
 
 
Totaal aantal stemmen: 1568    
Maximaal aantal stemmen: 7684 
Opkomstpercentage:  20,4% 



2. TOE TE WIJZEN ZETELS IN DISTRICT 0101 – Geesteswetenschappen 
 
GELEDING: Studenten 
 
Aantal te bezetten zetels:   12 
Som van de stemcijfers:  1466 
Kiesdeler is:    123 
 
Verdeling van de zetels over de lijsten (stemcijfer)  
  
Lijst 
01 mei      krijgt 6 zetels (788)   
02 UvAsociaal     krijgt 4 zetels (451)  
03 Verbeter het inschrijfsysteem  krijgt 2 zetels  (227) 

 



3. RANGSCHIKKING VAN DE GEKOZEN EN NIET GEKOZEN KANDIDATEN IN DISTRICT 0101 
– Geesteswetenschappen 
 
Lijst 01: mei 
Aantal zetels:     6 
Aantal kandidaten:    10 
Lijstkiesdeler:    132   
 
Gekozen: 
1. Renate Klinkenberg     264     
2. Stéphanie Scheerens     102 
3. Clara Stokhof      30 
4. Marlijn Meijer     85 
5. Lotte Houwink ten Cate    82 
6. Femke Pruis      54 
 
Niet gekozen: 
7. Timon de Groot     68 
8. Rik Peters      28 
9. Younes Bouadi      40 
10. Roel Raterink     35 
 
Lijst 02: UvAsociaal 
Aantal zetels:     4 
Aantal kandidaten:    12 
Lijstkiesdeler:    113 
 
Gekozen: 
1. Jesper Voskamp     135  
2. Tycho van Dijl     38 
3. Maarten Hilgeman     25 
4. Dennis Nolden      18 
 
Niet gekozen: 
5. Cendy Calis      78 
6. Bjorn Chin Fo Sieeuw    19 
7. Lukas G. Nelissen     34 
8. Micha van der Wal     29 
9. Susanne van der Zon     55 
10. Micha Lubbers     20 
   
Lijst 03: Verbeter het inschrijfsysteem  
Aantal zetels:     2 
Aantal kandidaten:    4 
Lijstkiesdeler:    114 
 
Gekozen: 
1. Paul Korver      152 
2. Lex M. Noteboom     26 
 
Niet gekozen: 
3. Keijen van Eijk     35 
Jeroen Dobber      14 
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